令和 2 年 3 ⽉ 10 ⽇

お客様各位

      ⼤阪厚⽣信⽤⾦庫

新型コロナウイルスに関する「相談窓⼝」のご案内

  ⼤阪厚⽣信⽤⾦庫は、新型コロナウイルスの感染拡⼤により、業況等に影響を受け

られた法⼈及び個⼈事業主の⽅の、資⾦繰りやご返済に関するご相談やご要望にお応

えするため、下記のとおり緊急⾦融相談窓⼝を設置いたします。

記

１． 設置期間

令和 2 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽕）から当⾯の間

２． 受付時間

平⽇９：００〜１５：００

３． 設置場所

全営業店

以上